
Hlášení 16. 08. 2023 

 

 

1)  Dne 09. 09. 2023 proběhne v našich obcích sběr nebezpečného a velkoobjemového 

odpadu na obvyklých svozových místech Milkov       8:00 – 8:30                                                           

                                                                          Ospělov    8:35 – 8:55 

                                                                          Dětkovice 9:00 – 9:15 

                                                                          Ludmírov  9:20 – 10:00 

                                                                          Ponikev    10:05 – 10:30 

Z důvodu zajištění pořádku na obcích není možné svážení odpadu před příjezdem 

sběrných vozů. Sbírá se velkoobjemový odpad, který se nevejde do popelnic či 

kontejnerů, jako koberce, linolea, pohovky, záchodové mísy, umyvadla, autoskla, zrcadla, 

velké plastové nádoby a dále nebezpečný odpad, tedy např. ledničky, mrazničky, 

mikrovlnky, televizory, počítače, barvy, pneumatiky všech rozměrů pouze bez disku, 

oleje, zářivky a léčiva. Nesbírají se karoserie aut. Odpad, obsahující azbest (např. eternit 

apod) musí být dovezen zabalený v pevném igelitovém pytli, který musí být řádně 

zabezpečen. V opačném případě svozová společnost odpad vůbec nepřevezme. Nesbírá 

se odpad vzniklý při podnikatelské činnosti. 

2)   Dne 19. 08. 2023 od 14: 00 hod Vás zve Sbor dobrovolných hasičů do Dětkovic na akci 

Dětkovická konina. Bude připraven bohatý program včetně skákacího hradu, malování na 

obličej, country, dětská manéž a jízda na ponících. K občerstvení western fazole, koblihy, 

kolaloka. Pro návštěvníky připravena soutěž HOBYHORSING o pohár. 

3)  V sobotu 19. 08. 2023 bude z důvodu nemoci zavřena obecní knihovna v Ludmírově. 

 


